АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2017 года                             № 4
п.Мирный

О признании утратившим силу
постановления администрации
сельского поселения Кемское
от 06.07.2015 № 17

Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 28 декабря 2016 года № 09-19326, ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Признать постановление администрации сельского поселения Кемское от 06 июля 2015 года № 17 «Об утверждении Правил сообщения работодателем о заключении трудового или гражданско – правового договора на выполнение работ (оказание услуг) с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации» утратившим силу.
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                              Г.А.Ширяева